5

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
3 созыва

РЕШЕНИЕ

от  01.12.2016                                             № 104/55                                             с. Раздольное
О внесении изменений в решение Совета депутатов Совхозского сельского              поселения  от  02.11.2015  № 56/26  «О земельном  налоге» (в редакции                                   от 08.02.2016 № 70/33)
В соответствии с  Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Совхозского сельского поселения, Совет депутатов Совхозского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести  следующие изменения в решение Совета депутатов Совхозского сельского поселения от 02.11.2015  № 56/26 «О земельном  налоге» (в редакции                     от 08.02.2016 № 70/33) (далее – Решение):

- пункт 5 Решения: «Налогоплательщики, имеющие право на уменьшение налоговой базы, установленной п. 5 статьи 391 Налогового Кодекса РФ, представляют документы, подтверждающие такое право, в налоговый орган по месту нахождения земельного участка, признаваемого объектом налогообложения, в срок до 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом, либо в течение 30 (тридцати) дней                    с момента возникновения права на уменьшение налоговой базы» - считать утратившим силу.
2. Настоящее решение  распространяет свое действие на отношения, возникшие       с 1 июля 2016 года, и подлежит опубликованию в районной газете «Заволжье».

Глава Совхозского
сельского поселения                                                   С.Н. Буйлин